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FORMULARI PËR CAKTIMIN E PERSONIT PËRGJEGJËS				

Në pajtim me Nenet 22.1.3, 31.1.3 dhe 38.1.4,  të Ligjit 03/ L-163 për Minierat dhe Minerale dhe ne pajtim me Udhëzimin  Administrativ nr.02/2019 për caktimin e kritereve për personat përgjegjës ne kompanitë e licencuara ne KPMM.
	Emri i ndërmarrjes
	

	NRB / Numri unik identifikues
	

	Adresa e biznesit
	

	Komuna:
	



Me këtë rast paraqes kërkesë për aprovim nga KPMM për të caktuar

Emri dhe mbiemri				_____________________________

Si Person Përgjegjës për të udhëhequr aspektet teknike të funksionit sipas detyrave dhe përgjegjësive të theksuara në UA nr.02/2019  në subjektin e lartpërmendur 

Pozita e Përgjegjësisë			_____________________________
Bartësi i Licencës kupton dhe pajtohet se nominimi i kërkuar për të shërbyer si Person Përgjegjës nuk e liron Bartësin e Licencës nga detyrat dhe përgjegjësitë e tij në bazë të Licencës, dhe se është plotësisht përgjegjës për të qenë në përputhshmëri me kushtet dhe afatet në bazë të  Ligjit për Miniera dhe Minerale
Si person i autorizuar për ekzekutimin e kësaj Kërkese në emër të Bartësit të Licencës, me anë të kësaj unë deklaroj se shënimet e cekura më lart janë të vërteta dhe të sakta

Emri i Bartësit të Licencës			_______________________________
e-mail adresa				_______________________________
Nr. telefonit					_______________________________
Nënshkrimi					_______________________________

Të plotësohet nga Personi Përgjegjës i emëruar
Unë pranoj të udhëheq aspektet teknike të Licencës/Lejes nën mbikëqyrjen e Bartësit të Licencës
Bashkëngjitur me këtë kërkesë është CV me të dhënat e përditësuara. 
Me anë të kësaj unë deklaroj se informatat e dorëzuara me këtë kërkesë janë të vërteta dhe të sakta.

Emri e mbiemri				_______________________________
e-mail adresa				_______________________________
Nr. telefonit					_______________________________
Nënshkrimi					_______________________________


[bookmark: _GoBack]Vërejtje: Të gjitha informatat rreth njoftimeve që do të janë për ndërmarrjen e juaj do i dërgojmë me e-mial ,kështu që mbetet obligim i juaji mbajtja e e-mail dhe lajmërimi në KPMM në rast të ndërrimit të saj.
Rr. Armend Daci nr. 1
Prishtinë, Kosovë
Tel:	+383 (38) 240 252
Fax:	+383 (38) 245 844
E-mail:	ICMM@kosovo-mining.org
Web:	www.kosovo-mining.org
Kuvendi i Kosovës
Skupština Kosova
Assembly of Kosovo 
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